

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017

Argos-Walls ApS

Tranehalsen 51
4000 Roskilde

CVR nr. 34453306

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent

Carsten Hasselbalch

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Argos-Walls ApS
Tranehalsen 51
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34453306
Stiftelsesdato: 5. marts 2012
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Allan Widell, formand
Joan Bodil Hasselbalch
Carsten Hasselbalch

Direktion

Carsten Hasselbalch

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af vægssystemer.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -345.296.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2018 forventes et overskud på ca. kr. 450.000.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	-275.678	-17.320
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.346	-33.346
Resultat før finansielle poster	-309.024	-50.666
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	2.343
Andre finansielle omkostninger	-36.272	-34.708
Ordinært resultat før skat	-345.296	-83.031
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-345.296	-83.031
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-345.296	-83.031
Disponeret i alt	-345.296	-83.031

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	33.345
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	33.345
Anlægsaktiver i alt	0	33.345
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	158.527
Andre tilgodehavender	35.019	7.082
Tilgodehavender i alt	35.019	315.609
Omsætningsaktiver i alt	35.019	315.609
AKTIVER I ALT	35.019	348.954

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.440.598	-1.095.302
Egenkapital i alt	-1.360.598	-1.015.302
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	504.617	483.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	886.000	876.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.617	1.364.256
Gældsforpligtelser i alt	1.395.617	1.364.256
PASSIVER I ALT	35.019	348.954

2. Usikkerheder
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Usikkerheder

Uden at der har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets drift afhænger alene af hovedanpartshaverens finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år. Hovedanpartshaveren har bekræftet at fortsætte finansiering af drift og investeringer. Hovedanpartshaveren har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til hovedanpartshaveren.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er arbejdsgarantier for kr. 119.900.
